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MONOSPLIT DAIKIN

Modello

FTXZ25N € 1.517 + Iva 2.5 3,6 R-32 9.54A+++ 5.9A+++

FTXZ35N € 1.802 + Iva 3.5 5,0 R-32 9.0A+++ 5.73A+++

FTXZ50N € 2.143 + Iva 5.0 6.3 R-32 8.60A+++ 5.50A+++

FTXJ20MW € 996 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MW € 1.047 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MW € 1.205 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MW € 1.813 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXJ20MS € 1.031 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MS € 1.083 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MS € 1.246 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MS € 1.879 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXM20R € 806 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.53A+++ 5.10A+++

FTXM25R € 875 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.52A+++ 5.10A+++

FTXM35R € 1.011 + Iva 3.5 4.0 R-32 8.51A+++ 5.10A+++

FTXM42R € 1.243 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXM50R € 1.538 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXM60R € 1.881 + Iva 6.0 7.0 R-32 6.90A++ 4.30A+

FTXM71R € 2.232 + Iva 7.1 8.2 R-32 6.11A++ 3.81A+

     Prezzo        
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Raffr 
(Kw)

Risc 
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EER/SEER 
raff.

COP/SCOP 
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Serie FTXZ-N  - “Ururu Sarara” (a parete)

Serie FTXJ-M  - “Daikin Emura” (a parete)

Serie FTXM-R  - “Perfera” (a parete)
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Modello

FTXA20AW € 996 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.75A+++ 5.15A+++

FTXA25AW € 1.047 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.74A+++ 5.15A+++

FTXA35AW € 1.205 + Iva 3.4 4.0 R-32 8.73A+++ 5.15A+++

FTXA42AW € 1.481 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA50AW € 1.813 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXA20BS € 1.047 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.75A+++ 5.15A+++

FTXA25BS € 1.100 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.74A+++ 5.15A+++

FTXA35BS € 1.264 + Iva 3.4 4.0 R-32 8.73A+++ 5.15A+++

FTXA42BS € 1.556 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA50BS € 1.905 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXA20BT € 1.083 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA25BT € 1.138 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXA35BT € 1.309 + Iva 6.0 7.0 R-32 6.90A++ 4.30A+

FTXA42BT € 1.610 + Iva 7.1 8.2 R-32 6.11A++ 3.81A

FTXA50BT € 1.970 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.52A+++ 5.10A+++

Serie FVXM-F (a pavimento)

FVXM25F € 1.100 + Iva 2.5 3.4 R-410A 5.74A+ 4.58A+

FVXM35F € 1.270 + Iva 3.5 4.5 R-410A 5.60A+ 3.93A

FVXM50F € 1.955 + Iva 5 5.8 R-410A 5.89A+ 3.80A

FVXM25A € 1.118 + Iva 2.4 3.4 R-410A 8,55A+++ 4,65A++

FVXM35A € 1.291 + Iva 3.4 4.5 R-410A 8,11A++ 4,63A++

FVXM50A € 1.816 + Iva 5.0 5.8 R-410A 7,30A++ 4,31A+

FDXM25F9 € 914 + Iva 2.4 3.2 R-410A 5.63A+ 4.24A+

FDXM35F9 € 1.101 + Iva 3.4 4.0 R-410A 5.21A 3.88A

FDXM50F9 € 1.562 + Iva 5.0 5.8 R-410A 5.72A 3.93A

FDXM60F9 € 1.836 + Iva 6.0 7.0 R-410A 5.51A 3.80A

     Prezzo        
Clima Master

Raffr 
(Kw)

Risc 
(Kw)

Gas 
Refrig

EER raff. COP risc.

Serie FTXA-A - "Stylish" (a parete)

Serie FVXM-A - “Perfera” (a pavimento)

Serie FDXM-F9 (canalizzabile)
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2MXM40M € 947 + Iva 4.00 4.20 R-32 A+++ A++

2MXM50M € 1.132 + Iva 5.00 5.60 R-32 A+++ A++

2MXM68N € 1.472 + Iva 6.50 8.20 R-32 A+++ A++

3MXM40N € 1.326 + Iva 4.00 4.60 R-32 A+++ A++

3MXM52N € 1.560 + Iva 5.00 6.80 R-32 A+++ A++

3MXM68N € 1.875 + Iva 6.80 8.60 R-32 A+++ A++

4MXM68N € 2.192 + Iva 6.80 8.60 R-32 A+++ A++

4MXM80N € 2.490 + Iva 7.40 9.60 R-32 A+++ A++

5MXM90N € 2.975 + Iva 9.00 10.40 R-32 A+++ A++

2MXS40H € 900 + Iva 4.00 4.40 R-410A A++ A+

2MXS50H € 1.074 + Iva 5.00 5.70 R-410A A++ A+

3MXS40K € 1.259 + Iva 4.00 4.60 R-410A A++ A+

3MXS52E € 1.481 + Iva 5.20 6.80 R-410A A++ A+

3MXS68G € 1.780 + Iva 6.80 8.60 R-410A A+ A+

4MXS68F € 2.082 + Iva 6.80 8.60 R-410A A+ A+

4MXS80E € 2.365 + Iva 8.00 9.60 R-410A A++ A+

5MXS90E € 2.825 + Iva 9.00 10.40 R-410A A++ A+

RXYSCQ4TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSCQ5TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ4TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ6TV1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ4TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ5TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A

RXYSQ6TY1 da richiedere 11.2 12.5 R-410A A A
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Unità Interne

Modello Unità Interna

FTXJ20MS € 508 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MS € 533 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MS € 610 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MS € 913 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

FTXJ20MW € 473 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.73A+++ 4.61A++

FTXJ25MW € 496 + Iva 2.5 3.4 R-32 8.64A+++ 4.60A++

FTXJ35MW € 569 + Iva 3.5 4.0 R-32 7.19A++ 4.60A++

FTXJ50MW € 848 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.02A++ 4.24A++

CTXM15R € 283 + Iva 1.5 2.0 R-32 - -

FTXM20R € 297 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.53A+++ 5.10A+++

FTXM25R € 322 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.52A+++ 5.10A+++

FTXM35R € 371 + Iva 3.5 4.0 R-32 8.51A+++ 5.10A+++

FTXM42R € 456 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXM50R € 557 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

FTXM60R € 716 + Iva 6.0 7.0 R-32 6.90A++ 4.30A+

FTXM71R € 850 + Iva 7.1 8.2 R-32 6.11A++ 3.81A

Serie CTXS-K / FTXS-K

CTXS15K € 274 + Iva 1.5 2.0 R410-A - -

FTXS20K € 288 + Iva 2.0 2.5 R410-A 7.40A++ 4.93A++

FTXS25K € 312 + Iva 2.5 2.8 R410-A 7.90A++ 4.93A++

CTXS35K € 355 + Iva 3.5 4.0 R410-A - -

FTXS35K € 361 + Iva 3.5 4.0 R410-A 7.47A++ 4.85A++

FTXS42K € 445 + Iva 4.2 5.4 R410-A 6.80A++ 4.20A+

FTXS50K € 541 + Iva 5.0 5.8 R410-A 6.80A++ 4.20A+

Serie FTXS-G

FTXS60G 827 + Iva 6.0 7.0 R410-A 5.58A 3.89A

FTXS71G 981 + Iva 7.1 8.2 R410-A 5.28A 3.81A

     Prezzo       
 Clima Master

Raffr 
(Kw)

Risc 
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Gas 
Refrig

EER raff. COP risc.

Serie FTXJ-M  - "Daikin Emura"

Serie FTXMR-R - “Daikin Perfera”
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Modello Unità Interna

CTXA15AW € 450 + Iva - - R-32 5.58A 3.89A

FTXA20AW € 473 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.75A+++ 5.15A+++

FTXA25AW € 496 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.74A+++ 5.15A+++

FTXA35AW € 569 + Iva 3.4 4.0 R-32 8.73A+++ 5.15A+++

FTXA42AW € 701 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA50AW € 848 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

CTXA15BS € 497 + Iva - - R-32 - -

FTXA20BS € 523 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.75A+++ 5.15A+++

FTXA25BS € 549 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.74A+++ 5.15A+++

FTXA35BS € 629 + Iva 3.4 4.0 R-32 8.73A+++ 5.15A+++

FTXA42BS € 775 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA50BS € 941 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

CTXA15BT € 531 + Iva - - R-32 - -

FTXA20BT € 559 + Iva 2.0 2.5 R-32 8.75A+++ 5.15A+++

FTXA25BT € 588 + Iva 2.5 2.8 R-32 8.74A+++ 5.15A+++

FTXA35BT € 674 + Iva 3.4 4.0 R-32 8.73A+++ 5.15A+++

FTXA42BT € 830 + Iva 4.2 5.4 R-32 7.50A++ 4.60A++

FTXA50BT € 1.004 + Iva 5.0 5.8 R-32 7.33A++ 4.60A++

Serie FTXS-G

FTXS60G € 698 + Iva 6.0 7.0 R410-A 5.58A 3.89A

FTXS71G € 827 + Iva 7.1 8.2 R410-A 5.28A 3.81A

Serie FDXM-F9

FDXM25F9 € 379 + Iva 2.4 3.2 R-32 5.63A+ 4.24A+

FDXM35F9 € 483 + Iva 3.4 4.0 R-32 5.21A 3.88A

FDXM50F9 € 613 + Iva 5.0 5.8 R-32 5.72A 3.93A

FDXM60F9 € 716 + Iva 6.0 7.0 R-32 5.51A 3.80A

Serie FVXM-A 

CVXM-20A € 546 + Iva

FVXM25A € 606 + Iva 2.5 3.4 R-32 8,55A+++ 4,65A++

FVXM35A € 699 + Iva 3.4 4.5 R-32 8,11A++ 4,63A++

FVXM50A € 909 + Iva 5.0 5.8 R-32 7,30A++ 4,31A+

     Prezzo       
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Raffr 
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Risc 
(Kw)
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Refrig

EER raff. COP risc.

Serie FTXA-A - “Daikin Stylish”
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Modello Unità Interna

Serie FVXS-F
FVXS25F € 551 + Iva 2.5 3.4 R410-A 5.74A+ 4.58A+
FVXS35F € 635 + Iva 3.5 4.5 R410-A 5.60A+ 3.93A
FVXS50F € 980 + Iva 5 5.8 R410-A 5.89A+ 3.80A

Serie FVXG K
FVXG25K € 646 + Iva 2.5 3.4 R410-A 6.53A++ 4.65A+
FVXG35K € 745 + Iva 3.5 4.5 R410-A 6.48A++ 4.00A
FVXG50K € 1149 + Iva 5.0 5.8 R410-A 5.41A 4.18A+

Modello FDBQ25B-F
FDBQ25B-F € 505 + Iva 2.5 3.4 R410-A - -

Serie FBQ-D
FBQ35D-F € 771 + Iva - - R410-A - -
FBQ35D-F € 817 + Iva - - R410-A - -
FBQ35D-F € 866 + Iva - - R410-A - -

Serie FVXM-F
FVXM25F € 589 + Iva 2.5 3.4 R-32 7.42A++ 4.56A
FVXM35F € 679 + Iva 3.5 4.5 R-32 6.43A++ 4A+
FVXM50F € 1.047 + Iva 4.8 5.8 R-32 6.8A++ 4A+

Serie FNA-A9
FNA25A9 € 386 + Iva 2.6 3.2 R-32 - -
FNA35A9 € 477 + Iva 3.4 4.0 R-32 - -
FNA50A9 € 556 + Iva 5.0 5.8 R-32 - -

Serie FBA-A9
FBA35A9 € 617 + Iva 3.4 4.0 R-32 - -
FBA50A9 € 660 + Iva 5.0 5.5 R-32 - -
FBA60A9 € 706 + Iva 5.7 7.0 R-32 - -

Serie FHA-A
FHA35A9 € 659 + Iva 3.4 4.0 R-32 - -
FHA50A9 € 693 + Iva 5.0 6.0 R-32 - -
FHA60A9 € 741 + Iva 5.7 7.2 R-32 - -

Serie FFA-A9
FFA25A9 € 355 + Iva 2.5 3.2 R-32 - -
FFA35A9 € 477 + Iva 3.4 4.2 R-32 - -
FFA50A9 € 487 + Iva 5.0 5.8 R-32
FFA60A9 € 749 + Iva 5.7 7.0 R-32 - -

Serie FCAG-B
FCAG35B € 633 + Iva 3.5 4.2 R-32 - -
FCAG50B € 652 + Iva 5.0 6.0 R-32 - -
FCAG60B € 680 + Iva 7.0 7.0 R-32 - -

     Prezzo        
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EER raff. COP risc.
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Modello Unità Interna EER raff. COP risc.

Serie FCQG – FGH
FCQG35F-FGH € 1063 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-FGH € 1101 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-FGH € 1160 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FCQG – IGH
FCQG35F-IGH € 1112 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-IGH € 1151 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-IGH € 1210 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FCQG – FDG
FCQG35F-FDG € 1312 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FCQG50F-FDG € 1350 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FCQG60F-FDG € 1409 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

Serie FHQC-F
FHQ35C-F € 816 + Iva 3.4 4.0 R410-A - -

FHQ50C-F € 853 + Iva 5.0 6.0 R410-A - -

FHQ60C-F € 904 + Iva 5.7 7.2 R410-A - -

Serie FHQC-I
FHQ35C-I € 866 + Iva 3,3 4,2 R410-A - -

FHQ50C-I € 902 + Iva 5,0 6,0 R410-A - -

FHQ60C-I € 954 + Iva 5,6 7,0 R410-A - -

Modello FFQ-C

FFQ25C-FGS € 751 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-FGS € 883 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-FGS € 894 + Iva 5.0 5.8 R410-A - -

FFQ60C-FGS € 1177 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-IGS € 801 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-IGS € 932 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-IGS € 944 + Iva 5.0 5.8 R410-A

FFQ60C-IGS € 1227 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-FGW € 734 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-FGW € 866 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-FGW € 877 + Iva 5.0 5.8 R410-A - -

FFQ60C-FGW € 1160 + Iva 5.7 7.0 R410-A - -

FFQ25C-IGW € 784 + Iva 2.5 3.2 R410-A - -

FFQ35C-IGW € 915 + Iva 3.4 4.2 R410-A - -

FFQ50C-IGW € 926 + Iva 5.0 5.8 R410-A
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